Pasqyra e Performances Viti 2017

Pershkrimi i Elementeve Shenim VITI
2,017

Shitjet neto 14,131,000

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt

Ndryshimi ne invent prod gatshme e prodhimit ne proces 0

Matenalet e konsumuara 12,629,287

Kosto e punes 161,046

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore

Amortizimi dhe zhvieresime

~

Shpenzime te tjera

Totali | shpenzimeve(shumat 4-7) 12,948,498
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Fitimi(humbja)nga veprimtanite kryesore(1+2+/-3-8) 1,182,502
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Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

1

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarjet
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Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.1. Taardhestvpmmngam&tamﬁmcaﬂw

12.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat e

12.3. Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit

12.4. Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13| Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
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Fitimi (humbja) para tatimit
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Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
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Fitimi (humbja) neto e vitit fir
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